

Årsredovisning

Per Zimmerman AB

556978-8630

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Zimmerman

2025-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och produktutveckling av programvara inom IT. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning		1 030	933	1 043
Resultat efter finansiella poster	-48	29	47	150
Soliditet %	32	31	36	41

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 30 % jämfört med föregående år. Bolaget har anpassat verksamheten utifrån rådande förutsättningar och fortsatt att upprätthålla en stabil ekonomisk situation.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	133 158	-5 142
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-5 142	5 142
- Årets resultat			53 700
- Belopp vid årets utgång	50 000	128 016	53 700

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	128 016
Årets resultat	53 700
Summa	181 716

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	181 716
Summa	181 716

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	1 030 068
Övriga rörelseintäkter	32 358	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	32 358	1 030 068
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-20 728	-72 739
Personalkostnader	2 -69 026	-938 438
Summa rörelsekostnader	-89 754	-1 011 177
Rörelseresultat	-57 396	18 891
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 498	9 921
Räntekostnader och liknande resultatposter	376	93
Summa finansiella poster	9 874	10 014
Resultat efter finansiella poster	-47 522	28 905
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	125 000	0
Summa bokslutsdispositioner	125 000	0
Resultat före skatt	77 478	28 905
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 778	-34 047
Årets resultat	53 700	-5 142

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 974 634	954 634
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>974 634</i>	<i>954 634</i>
Summa anläggningstillgångar	974 634	954 634
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	13 130	85 412
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>13 130</i>	<i>85 412</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	558 516	697 963
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>558 516</i>	<i>697 963</i>
Summa omsättningstillgångar	571 646	783 375
SUMMA TILLGÅNGAR	1 546 280	1 738 009

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	128 016	133 158
Årets resultat	53 700	-5 142
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>181 716</i>	<i>128 016</i>
Summa eget kapital	231 716	178 016
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	338 000	463 000
Summa obeskattade reserver	338 000	463 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	974 634	954 634
Summa avsättningar	974 634	954 634
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	11 720
Övriga skulder	1 930	129 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	1 275
Summa kortfristiga skulder	1 930	142 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 546 280	1 738 009

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	954 634	835 634
-----------------------------	---------	---------

Inköp	20 000	119 000
-------	--------	---------

Utgående anskaffningsvärden	974 634	954 634
-----------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Zimmerman

Per Zimmerman

2025-05-12